-catum nobis fuit ut infra uidelicet

Serenissimè Rex. Joannes Baptista

10

de Carchano etatis annorum

tredecim uel circa, de loco Terna-

-te Pleb. Brebbię M. V. fid. ser.

ut succurrere posset eius jndi-

gentijs, et necessitatibus uellet

15

alienare, tot eius bona jmmobilia

et Jura pro summa librarum

centum quinquaginta jmperialium
-o-

17 -
L.150: la vendita delle rive frutta solo L.70, quindi il venditore e’ autorizzato a vendere altri beni per L.80

f. 43r
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sed, quia est minoris etatis caret-

-que Tutore, et Curatore, propt.a

futurus emptor dubitat dicta

bona, et jura emere, nisi accedat

5

auctoritas, et dispensatio M. V.

et propterea ad eandem recurrit &

humiliter rogando quat.s illa

dignetur per suas patentes litte-

ras concedere, et dispensare, quod

10

supplicans cum jnteruentu duor.

Agnatorum sanguine junctor.

possit, et ualeat deuenire

ad opportunum jnstrumentum

dictę Venditionis, pactis modis,

15

et formis, cum futuro emptore

conueniendis, et decernere, quod

ea omnia, et singula postquam

-o-

f. 43v

facta fuerunt, valeant, et teneant’

eundemque effectum sortiantur

proinde, ac si facta fuissent per d.m

minorem jn ętate legitima con-

5

-stitum, et quod eis contradici non

possit ratione minoris etatis,

lesionis beneficij restitutionis jn

jntegrum nulitatis nec alia quauis

ratione uel causa aliquibus legibus

10

statutis, decretis, et ordinibus, aut

alijs, quibusuis contrarium disponen-

-tibus, uel aliam formam dantib.

non obstantibus quibus omnibus,

et singulis M. V. ex eius certa

15

scientia motuque proprio, ac

de sua potestatis plenitudine et^.

uil absolutè derogare dignetur 

-o-

f. 44r
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prout speratur. Nos uerò att^is

annuendum

expositis supplicanti aninaduer&

esse duximus, quapropter Tenore

presentium concedimus, et dispensa-

5

-mus eum ad memoratum Jnstru-

mentum tutò, et ualidè deuenire

posse modo consentiant duo Agnati

duo eius Agnati proximiores

sanguine juncti, et in eorum

10

deffectum totidem Cognati proxi-

-miores, utsupra jurantes cre-

-dere sic expedire, et diligenter

a fraudibus cauendum quod sic

fact. eque ualidum esse decerni-

15

mus, et si per ipsum minorem

jn etate legittima constitutum

actum esset allegatis jn precibus

-o-

f. 44v

contrarium disponentibus non

attentis quibus hac in parte

tantum derogamus. Jn quorum

fidem presentes sigillo nostro mu-

5

nitas fieri, ac registrari jussimus